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328566 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU'S
60,000 2.370,120 142.207,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

60,000 2.600,000 156.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 149.103,602.485,060

328567 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTU'S
62,000 3.150,670 195.341,54NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

62,000 3.300,000 204.600,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 199.970,773.225,335

328568 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000 BTU'S
60,000 4.233,330 253.999,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

60,000 4.025,000 241.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 247.749,904.129,165

328569 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 36.000 BTU'S
50,000 6.991,330 349.566,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 5.158,990 257.949,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 303.758,006.075,160

328570 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60.000 BTU'S
10,000 9.315,480 93.154,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

10,000 7.900,000 79.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 86.077,408.607,740

328571 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTU'S
60,000 1.978,170 118.690,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

60,000 1.900,000 114.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 116.345,101.939,085

328572 ARMÁRIO EM AÇO
150,000 1.611,950 241.792,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

150,000 1.600,000 240.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 240.896,251.605,975

328573 ARQUIVO EM AÇO
30,000 1.385,970 41.579,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 1.400,000 42.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 41.789,551.392,985

328574 BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL
50,000 1.312,000 65.600,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 1.200,000 60.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 62.800,001.256,000

328575 BANCADA DE TRABALHO COM GAVETA
2,000 1.765,310 3.530,62NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

2,000 1.800,000 3.600,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 3.565,311.782,655

328576 BEBEDOURO DE GALÃO C/ 02 TORNEIRAS
30,000 845,000 25.350,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 900,000 27.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 26.175,00872,500

328577 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 02 TORNEIRAS
20,000 3.026,740 60.534,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 3.700,000 74.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 67.267,403.363,370
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328578 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 03 TORNEIRAS
50,000 4.251,670 212.583,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 4.800,000 240.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 226.291,754.525,835

328579 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 04 TORNEIRAS
30,000 5.484,750 164.542,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 5.900,000 177.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 170.771,255.692,375

324351 BERÇO SIMPLES
500,000 732,920 366.460,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

500,000 800,000 400.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 383.230,00766,460

328580 CADEIRA EMPILHÁVEL
200,000 445,040 89.008,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

200,000 450,000 90.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 89.504,00447,520

328581 CADEIRA FIXA SECRETÁRIA TIPO III
40,000 474,500 18.980,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 500,000 20.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 19.490,00487,250

312692 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I
40,000 1.223,330 48.933,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 1.200,000 48.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 48.466,601.211,665

312693 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO II
40,000 853,360 34.134,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 800,000 32.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 33.067,20826,680

328582 CADEIRA GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVA
40,000 873,870 34.954,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 900,000 36.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 35.477,40886,935

328583 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA
40,000 1.607,670 64.306,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 1.900,000 76.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 70.153,401.753,835

328584 CAIXA DE SOM BLUETOOTH WIRELESS MP3 USB / PENDRIVE
200,000 307,360 61.472,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

200,000 75,000 15.000,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

200,000 1.100,000 220.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 98.824,00494,120

324332 CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 120 LITROS
20,000 523,070 10.461,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 410,000 8.200,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 9.330,70466,535

324333 CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 50 LITROS
20,000 358,600 7.172,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 250,000 5.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 6.086,00304,300

328586 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO DE 20 LITROS
50,000 458,130 22.906,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 430,000 21.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 22.203,25444,065

328587 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO DE 30 LITROS
50,000 583,860 29.193,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 520,000 26.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 27.596,50551,930

324353 CAMA ELÁSTICA PULA PULA 3,05 M INFANTIL COLORIDA
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15,000 2.881,670 43.225,05NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

15,000 3.000,000 45.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 44.112,532.940,835

328588 CANECÃO DE ALUMÍNIO 4 LITROS
50,000 105,930 5.296,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 130,000 6.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 5.898,25117,965

328589 CANECÃO DE ALUMÍNIO 6 LITROS
50,000 105,930 5.296,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 190,000 9.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 7.398,25147,965

324352 COLCHÃO PARA BERÇO
500,000 156,670 78.335,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

500,000 190,000 95.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 86.667,50173,335

216427 COLCHONETES
300,000 558,750 167.625,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

300,000 500,000 150.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 158.812,50529,375

328590 COLHER EM INOX  33CM
50,000 25,420 1.271,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 29,990 1.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 1.385,2527,705

328591 COLHER EM INOX  36CM
50,000 48,600 2.430,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 49,990 2.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 2.464,7549,295

328592 COLHER EM INOX  51,5CM
50,000 75,950 3.797,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 89,990 4.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 4.148,5082,970

312751 COMPUTADOR TIPO I
100,000 3.473,080 347.308,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

100,000 2.999,000 299.900,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

100,000 3.990,000 399.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 348.736,003.487,360

312752 COMPUTADOR TIPO II
50,000 4.724,830 236.241,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 3.199,000 159.950,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

50,000 4.800,000 240.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 212.063,834.241,277

328593 CONCHA EM INOX  30CM
50,000 25,150 1.257,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 25,990 1.299,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 1.278,5025,570

328594 CONCHA EM INOX  50CM
50,000 46,010 2.300,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 45,990 2.299,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 2.300,0046,000

328595 CONCHA EM INOX  60CM
50,000 56,710 2.835,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 69,990 3.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 3.167,5063,350

328596 CONTENTOR DE LIXO 360 LITROS COM PEDAL
60,000 1.534,280 92.056,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

60,000 1.900,000 114.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 103.028,401.717,140

328597 CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 5 LITROS
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100,000 119,070 11.907,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

100,000 120,000 12.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 11.953,50119,535

328598 ESCORREDOR DE ALUMÍNIO 20 LITROS
50,000 409,910 20.495,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 490,000 24.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 22.497,75449,955

328599 ESCORREDOR DE ALUMÍNIO 9,25 LITROS
50,000 227,990 11.399,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 290,000 14.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 12.949,75258,995

328600 ESCUMADEIRA EM INOX  34,5CM
50,000 41,310 2.065,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 39,990 1.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 2.032,5040,650

328601 ESCUMADEIRA EM INOX  50CM
50,000 52,670 2.633,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 55,990 2.799,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 2.716,5054,330

328602 ESCUMADEIRA EM INOX  56CM
50,000 54,580 2.729,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 69,990 3.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 3.114,2562,285

328603 ESTABILIZADOR 2000VA
50,000 963,830 48.191,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 899,000 44.950,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

50,000 900,000 45.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 46.047,17920,943

246195 ESTABILIZADOR 300VA
200,000 522,340 104.468,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

200,000 210,000 42.000,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

200,000 600,000 120.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 88.822,67444,113

328604 ESTANTE DE AÇO 40CM
100,000 926,620 92.662,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

100,000 899,990 89.999,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 91.330,50913,305

328605 FACA EM INOX 19CM
50,000 62,620 3.131,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 69,990 3.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 3.315,2566,305

328606 FACA EM INOX 21CM
50,000 151,830 7.591,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 159,990 7.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 7.795,50155,910

328607 FACA EM INOX 25CM
50,000 183,500 9.175,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 180,990 9.049,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 9.112,25182,245

328608 FACA EM INOX 27,5CM
50,000 190,130 9.506,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 199,990 9.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 9.753,00195,060

328609 FACA EM INOX 29CM
50,000 215,960 10.798,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 219,990 10.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 10.898,75217,975

328610 FACA EM INOX 33CM
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50,000 238,330 11.916,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 239,990 11.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 11.958,00239,160

328611 FACA EM INOX SERRILHADA 21CM
50,000 99,700 4.985,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 99,990 4.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 4.992,2599,845

328612 FACA EM INOX SERRILHADA 33CM
50,000 116,450 5.822,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 115,990 5.799,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 5.811,00116,220

328613 FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS C/ FORNO
30,000 4.040,470 121.214,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 4.100,000 123.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 122.107,054.070,235

328614 FORNO ELÉTRICO DE BANCADA C/ CAPACIDADE DE 45 LITROS
20,000 718,570 14.371,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 790,000 15.800,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 15.085,70754,285

328615 FREEZER 314 LTS
20,000 3.484,030 69.680,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 3.900,000 78.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 73.840,303.692,015

328616 FREEZER 546 LTS
30,000 4.336,740 130.102,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 4.900,000 147.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 138.551,104.618,370

328617 GARFO EM INOX  31CM
50,000 30,440 1.522,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 29,990 1.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 1.510,7530,215

328618 GARFO EM INOX  34CM
50,000 37,740 1.887,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 39,990 1.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 1.943,2538,865

328619 GARFO EM INOX  50CM
50,000 45,800 2.290,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 49,990 2.499,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 2.394,7547,895

328691 GELADEIRA 340 LTS FROST FREE DUPLEX
20,000 4.117,520 82.350,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 4.300,000 86.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 84.175,204.208,760

328692 GELADEIRA 430 LTS FROST FREE DUPLEX
20,000 5.175,300 103.506,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 5.150,000 103.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 103.253,005.162,650

181901 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR
30,000 1.841,670 55.250,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 4.500,000 135.000,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

30,000 2.150,000 64.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 84.916,702.830,557

328693 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO I
10,000 4.487,170 44.871,70NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

10,000 16.000,000 160.000,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

10,000 4.800,000 48.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 84.290,578.429,057

328694 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO II
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20,000 4.952,000 99.040,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 4.300,000 86.000,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

20,000 4.999,990 99.999,80C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 95.013,274.750,663

328695 KIT 4 LIXEIRAS 60 LITROS CADA COLETA SELETIVA + SUPORTE AÇO
60,000 1.600,280 96.016,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

60,000 1.900,000 114.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 105.008,401.750,140

328696 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX C/ CAPACIDADE DE 06 LITROS
30,000 2.055,170 61.655,10NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 2.500,000 75.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 68.327,552.277,585

328697 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX C/ CAPACIDADE DE 10 LITROS
20,000 3.849,770 76.995,40NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 5.499,990 109.999,80C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 93.497,604.674,880

328698 LONGARINA C/ 03 LUGARES
40,000 1.104,440 44.177,60NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 1.500,000 60.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 52.088,801.302,220

328699 LONGARINA C/ 04 LUGARES
40,000 1.405,000 56.200,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 1.900,000 76.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 66.100,001.652,500

328700 MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 15 KG
20,000 3.551,160 71.023,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 3.900,000 78.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 74.511,603.725,580

328701 MESA COM TAMPO EM MDP OU MDF
200,000 1.703,770 340.754,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

200,000 1.999,990 399.998,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 370.376,001.851,880

328702 MESA P/ ESCRITÓRIO
30,000 1.080,000 32.400,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

30,000 1.499,990 44.999,70C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 38.699,851.289,995

328703 MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO
50,000 905,170 45.258,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 1.200,000 60.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 52.629,251.052,585

328704 MONITOR LED 19.5'
100,000 1.154,670 115.467,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

100,000 745,000 74.500,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

100,000 1.399,990 139.999,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 109.988,671.099,887

328705 NOBREAK 1800VA
40,000 2.017,080 80.683,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

40,000 2.090,000 83.600,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

40,000 2.200,000 88.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 84.094,402.102,360

328706 NOBREAK 600VA
50,000 793,020 39.651,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 705,000 35.250,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

50,000 900,000 45.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 39.967,00799,340

328707 NOBREAK DE 1.2 KVA
50,000 1.744,330 87.216,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 1.090,000 54.500,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS
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50,000 2.200,000 110.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 83.905,501.678,110

205118 NOTEBOOK
20,000 4.291,660 85.833,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 4.500,000 90.000,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

20,000 4.499,000 89.980,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 88.604,404.430,220

328708 PANELA DE ALUMÍNIO 12 LITROS
50,000 457,660 22.883,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 490,000 24.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 23.691,50473,830

328709 PANELA DE ALUMÍNIO 17 LITROS
50,000 310,950 15.547,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 520,000 26.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 20.773,75415,475

328710 PANELA DE ALUMÍNIO 8,3 LITROS
50,000 330,090 16.504,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 660,000 33.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 24.752,25495,045

328711 PEGADOR EM INOX  21CM
50,000 24,790 1.239,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 150,000 7.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 4.369,7587,395

328712 PEGADOR EM INOX  28CM
50,000 37,000 1.850,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 170,000 8.500,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES

Valores médios : 5.175,00103,500

328713 PEGADOR EM INOX  39,5CM
50,000 39,910 1.995,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 180,990 9.049,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 5.522,50110,450

328714 PISCINA DE BOLINHAS
15,000 1.547,880 23.218,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

15,000 2.999,990 44.999,85C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 34.109,022.273,935

328715 PLACAS DE TAPETE DE EVA
20,000 229,810 4.596,20NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 900,000 18.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 11.298,10564,905

328716 PROJETOR MULTIMÍDIA DATASHOW
50,000 2.969,290 148.464,50NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

50,000 2.999,000 149.950,00G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

50,000 2.999,990 149.999,50C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 149.471,332.989,427

328717 SMART TV LED FULL HD ANDROID 43 POLEGADAS
100,000 1.989,370 198.937,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

100,000 2.999,990 299.999,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 249.468,002.494,680

328718 TANQUINHO 10 KG
20,000 587,190 11.743,80NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

20,000 999,990 19.999,80C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 15.871,80793,590

200645 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM
600,000 252,880 151.728,00NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇOES TECNOLOGICAS LTDA

600,000 600,000 360.000,00C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
Valores médios : 255.864,00426,440
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NP CAPACITAÃ+O E SOLUÃOES TECNOLOGICAS LTDA
328566 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU'S 60,000 2.370,120 142.207,20

328567 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTU'S 62,000 3.150,670 195.341,54

328573 ARQUIVO EM AÇO 30,000 1.385,970 41.579,10

328575 BANCADA DE TRABALHO COM GAVETA 2,000 1.765,310 3.530,62

328576 BEBEDOURO DE GALÃO C/ 02 TORNEIRAS 30,000 845,000 25.350,00

328577 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 02 TORNEIRAS 20,000 3.026,740 60.534,80

328578 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 03 TORNEIRAS 50,000 4.251,670 212.583,50

328579 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 04 TORNEIRAS 30,000 5.484,750 164.542,50

324351 BERÇO SIMPLES 500,000 732,920 366.460,00

328580 CADEIRA EMPILHÁVEL 200,000 445,040 89.008,00

328581 CADEIRA FIXA SECRETÁRIA TIPO III 40,000 474,500 18.980,00

328582 CADEIRA GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVA 40,000 873,870 34.954,80

328583 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 40,000 1.607,670 64.306,80

324353 CAMA ELÁSTICA PULA PULA 3,05 M INFANTIL COLORIDA 15,000 2.881,670 43.225,05

328588 CANECÃO DE ALUMÍNIO 4 LITROS 50,000 105,930 5.296,50

328589 CANECÃO DE ALUMÍNIO 6 LITROS 50,000 105,930 5.296,50

324352 COLCHÃO PARA BERÇO 500,000 156,670 78.335,00

328590 COLHER EM INOX  33CM 50,000 25,420 1.271,00

328591 COLHER EM INOX  36CM 50,000 48,600 2.430,00

328592 COLHER EM INOX  51,5CM 50,000 75,950 3.797,50

328593 CONCHA EM INOX  30CM 50,000 25,150 1.257,50

328595 CONCHA EM INOX  60CM 50,000 56,710 2.835,50

328596 CONTENTOR DE LIXO 360 LITROS COM PEDAL 60,000 1.534,280 92.056,80

328597 CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 5 LITROS 100,000 119,070 11.907,00

328598 ESCORREDOR DE ALUMÍNIO 20 LITROS 50,000 409,910 20.495,50

328599 ESCORREDOR DE ALUMÍNIO 9,25 LITROS 50,000 227,990 11.399,50

328601 ESCUMADEIRA EM INOX  50CM 50,000 52,670 2.633,50

328602 ESCUMADEIRA EM INOX  56CM 50,000 54,580 2.729,00

328605 FACA EM INOX 19CM 50,000 62,620 3.131,00

328606 FACA EM INOX 21CM 50,000 151,830 7.591,50

328608 FACA EM INOX 27,5CM 50,000 190,130 9.506,50

328609 FACA EM INOX 29CM 50,000 215,960 10.798,00

328610 FACA EM INOX 33CM 50,000 238,330 11.916,50

328611 FACA EM INOX SERRILHADA 21CM 50,000 99,700 4.985,00

328613 FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS C/ FORNO 30,000 4.040,470 121.214,10

328614 FORNO ELÉTRICO DE BANCADA C/ CAPACIDADE DE 45 LITROS 20,000 718,570 14.371,40

328615 FREEZER 314 LTS 20,000 3.484,030 69.680,60

328616 FREEZER 546 LTS 30,000 4.336,740 130.102,20

328618 GARFO EM INOX  34CM 50,000 37,740 1.887,00

328619 GARFO EM INOX  50CM 50,000 45,800 2.290,00

328691 GELADEIRA 340 LTS FROST FREE DUPLEX 20,000 4.117,520 82.350,40

181901 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR 30,000 1.841,670 55.250,10

328693 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO I 10,000 4.487,170 44.871,70

328695 KIT 4 LIXEIRAS 60 LITROS CADA COLETA SELETIVA + SUPORTE AÇO 60,000 1.600,280 96.016,80

328696 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX C/ CAPACIDADE DE 06 LITROS 30,000 2.055,170 61.655,10

328697 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX C/ CAPACIDADE DE 10 LITROS 20,000 3.849,770 76.995,40

328698 LONGARINA C/ 03 LUGARES 40,000 1.104,440 44.177,60

328699 LONGARINA C/ 04 LUGARES 40,000 1.405,000 56.200,00

328700 MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 15 KG 20,000 3.551,160 71.023,20

328701 MESA COM TAMPO EM MDP OU MDF 200,000 1.703,770 340.754,00

328702 MESA P/ ESCRITÓRIO 30,000 1.080,000 32.400,00
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328703 MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO 50,000 905,170 45.258,50

328705 NOBREAK 1800VA 40,000 2.017,080 80.683,20

205118 NOTEBOOK 20,000 4.291,660 85.833,20

328708 PANELA DE ALUMÍNIO 12 LITROS 50,000 457,660 22.883,00

328709 PANELA DE ALUMÍNIO 17 LITROS 50,000 310,950 15.547,50

328710 PANELA DE ALUMÍNIO 8,3 LITROS 50,000 330,090 16.504,50

328711 PEGADOR EM INOX  21CM 50,000 24,790 1.239,50

328712 PEGADOR EM INOX  28CM 50,000 37,000 1.850,00

328713 PEGADOR EM INOX  39,5CM 50,000 39,910 1.995,50

328714 PISCINA DE BOLINHAS 15,000 1.547,880 23.218,20

328715 PLACAS DE TAPETE DE EVA 20,000 229,810 4.596,20

328716 PROJETOR MULTIMÍDIA DATASHOW 50,000 2.969,290 148.464,50

328717 SMART TV LED FULL HD ANDROID 43 POLEGADAS 100,000 1.989,370 198.937,00

328718 TANQUINHO 10 KG 20,000 587,190 11.743,80

200645 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 600,000 252,880 151.728,00

Total do(s) item(ns) : 3.863.995,41

G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÃOS
328584 CAIXA DE SOM BLUETOOTH WIRELESS MP3 USB / PENDRIVE 200,000 75,000 15.000,00

312751 COMPUTADOR TIPO I 100,000 2.999,000 299.900,00

312752 COMPUTADOR TIPO II 50,000 3.199,000 159.950,00

328603 ESTABILIZADOR 2000VA 50,000 899,000 44.950,00

246195 ESTABILIZADOR 300VA 200,000 210,000 42.000,00

328694 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO II 20,000 4.300,000 86.000,00

328704 MONITOR LED 19.5' 100,000 745,000 74.500,00

328706 NOBREAK 600VA 50,000 705,000 35.250,00

328707 NOBREAK DE 1.2 KVA 50,000 1.090,000 54.500,00

Total do(s) item(ns) : 812.050,00

C A B NOGUEIRA COMERCIO E REPRESENTACOES
328568 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000 BTU'S 60,000 4.025,000 241.500,00

328569 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 36.000 BTU'S 50,000 5.158,990 257.949,50

328570 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60.000 BTU'S 10,000 7.900,000 79.000,00

328571 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTU'S 60,000 1.900,000 114.000,00

328572 ARMÁRIO EM AÇO 150,000 1.600,000 240.000,00

328574 BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL 50,000 1.200,000 60.000,00

312692 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I 40,000 1.200,000 48.000,00

312693 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO II 40,000 800,000 32.000,00

324332 CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 120 LITROS 20,000 410,000 8.200,00

324333 CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 50 LITROS 20,000 250,000 5.000,00

328586 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO DE 20 LITROS 50,000 430,000 21.500,00

328587 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO DE 30 LITROS 50,000 520,000 26.000,00

216427 COLCHONETES 300,000 500,000 150.000,00

328594 CONCHA EM INOX  50CM 50,000 45,990 2.299,50

328600 ESCUMADEIRA EM INOX  34,5CM 50,000 39,990 1.999,50

328604 ESTANTE DE AÇO 40CM 100,000 899,990 89.999,00

328607 FACA EM INOX 25CM 50,000 180,990 9.049,50

328612 FACA EM INOX SERRILHADA 33CM 50,000 115,990 5.799,50

328617 GARFO EM INOX  31CM 50,000 29,990 1.499,50

328692 GELADEIRA 430 LTS FROST FREE DUPLEX 20,000 5.150,000 103.000,00

Total do(s) item(ns) : 1.496.796,00

Total geral : 6.172.841,41

rpt12



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 10

328566 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTU'S 60,0000 2.485,060 149.103,60

328567 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 18.000 BTU'S 62,0000 3.225,335 199.970,77

328568 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 24.000 BTU'S 60,0000 4.129,165 247.749,90

328569 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 36.000 BTU'S 50,0000 6.075,160 303.758,00

328570 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 60.000 BTU'S 10,0000 8.607,740 86.077,40

328571 AR-CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTU'S 60,0000 1.939,085 116.345,10

328572 ARMÁRIO EM AÇO 150,0000 1.605,975 240.896,25

328573 ARQUIVO EM AÇO 30,0000 1.392,985 41.789,55

328574 BALANÇA PLATAFORMA DIGITAL 50,0000 1.256,000 62.800,00

328575 BANCADA DE TRABALHO COM GAVETA 2,0000 1.782,655 3.565,31

328576 BEBEDOURO DE GALÃO C/ 02 TORNEIRAS 30,0000 872,500 26.175,00

328577 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 02 TORNEIRAS 20,0000 3.363,370 67.267,40

328578 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 03 TORNEIRAS 50,0000 4.525,835 226.291,75

328579 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 04 TORNEIRAS 30,0000 5.692,375 170.771,25

324351 BERÇO SIMPLES 500,0000 766,460 383.230,00

328580 CADEIRA EMPILHÁVEL 200,0000 447,520 89.504,00

328581 CADEIRA FIXA SECRETÁRIA TIPO III 40,0000 487,250 19.490,00

312692 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I 40,0000 1.211,665 48.466,60

312693 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO II 40,0000 826,680 33.067,20

328582 CADEIRA GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVA 40,0000 886,935 35.477,40

328583 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 40,0000 1.753,835 70.153,40

328584 CAIXA DE SOM BLUETOOTH WIRELESS MP3 USB / PENDRIVE 200,0000 494,120 98.824,00

324332 CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 120 LITROS 20,0000 466,535 9.330,70

324333 CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 50 LITROS 20,0000 304,300 6.086,00

328586 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO DE 20 LITROS 50,0000 444,065 22.203,25

328587 CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO DE 30 LITROS 50,0000 551,930 27.596,50

324353 CAMA ELÁSTICA PULA PULA 3,05 M INFANTIL COLORIDA 15,0000 2.940,835 44.112,53

328588 CANECÃO DE ALUMÍNIO 4 LITROS 50,0000 117,965 5.898,25

328589 CANECÃO DE ALUMÍNIO 6 LITROS 50,0000 147,965 7.398,25

324352 COLCHÃO PARA BERÇO 500,0000 173,335 86.667,50

216427 COLCHONETES 300,0000 529,375 158.812,50

328590 COLHER EM INOX  33CM 50,0000 27,705 1.385,25

328591 COLHER EM INOX  36CM 50,0000 49,295 2.464,75

328592 COLHER EM INOX  51,5CM 50,0000 82,970 4.148,50

312751 COMPUTADOR TIPO I 100,0000 3.487,360 348.736,00

312752 COMPUTADOR TIPO II 50,0000 4.241,277 212.063,85

328593 CONCHA EM INOX  30CM 50,0000 25,570 1.278,50

328594 CONCHA EM INOX  50CM 50,0000 46,000 2.300,00

328595 CONCHA EM INOX  60CM 50,0000 63,350 3.167,50

328596 CONTENTOR DE LIXO 360 LITROS COM PEDAL 60,0000 1.717,140 103.028,40

328597 CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 5 LITROS 100,0000 119,535 11.953,50

328598 ESCORREDOR DE ALUMÍNIO 20 LITROS 50,0000 449,955 22.497,75

328599 ESCORREDOR DE ALUMÍNIO 9,25 LITROS 50,0000 258,995 12.949,75

328600 ESCUMADEIRA EM INOX  34,5CM 50,0000 40,650 2.032,50

328601 ESCUMADEIRA EM INOX  50CM 50,0000 54,330 2.716,50

328602 ESCUMADEIRA EM INOX  56CM 50,0000 62,285 3.114,25

328603 ESTABILIZADOR 2000VA 50,0000 920,943 46.047,15

246195 ESTABILIZADOR 300VA 200,0000 444,113 88.822,60

328604 ESTANTE DE AÇO 40CM 100,0000 913,305 91.330,50

328605 FACA EM INOX 19CM 50,0000 66,305 3.315,25

328606 FACA EM INOX 21CM 50,0000 155,910 7.795,50

328607 FACA EM INOX 25CM 50,0000 182,245 9.112,25

328608 FACA EM INOX 27,5CM 50,0000 195,060 9.753,00
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328609 FACA EM INOX 29CM 50,0000 217,975 10.898,75

328610 FACA EM INOX 33CM 50,0000 239,160 11.958,00

328611 FACA EM INOX SERRILHADA 21CM 50,0000 99,845 4.992,25

328612 FACA EM INOX SERRILHADA 33CM 50,0000 116,220 5.811,00

328613 FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS C/ FORNO 30,0000 4.070,235 122.107,05

328614 FORNO ELÉTRICO DE BANCADA C/ CAPACIDADE DE 45 LITROS 20,0000 754,285 15.085,70

328615 FREEZER 314 LTS 20,0000 3.692,015 73.840,30

328616 FREEZER 546 LTS 30,0000 4.618,370 138.551,10

328617 GARFO EM INOX  31CM 50,0000 30,215 1.510,75

328618 GARFO EM INOX  34CM 50,0000 38,865 1.943,25

328619 GARFO EM INOX  50CM 50,0000 47,895 2.394,75

328691 GELADEIRA 340 LTS FROST FREE DUPLEX 20,0000 4.208,760 84.175,20

328692 GELADEIRA 430 LTS FROST FREE DUPLEX 20,0000 5.162,650 103.253,00

181901 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR 30,0000 2.830,557 84.916,71

328693 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO I 10,0000 8.429,057 84.290,57

328694 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA TIPO II 20,0000 4.750,663 95.013,26

328695 KIT 4 LIXEIRAS 60 LITROS CADA COLETA SELETIVA + SUPORTE AÇO 60,0000 1.750,140 105.008,40

328696 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX C/ CAPACIDADE DE 06 LITROS 30,0000 2.277,585 68.327,55

328697 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX C/ CAPACIDADE DE 10 LITROS 20,0000 4.674,880 93.497,60

328698 LONGARINA C/ 03 LUGARES 40,0000 1.302,220 52.088,80

328699 LONGARINA C/ 04 LUGARES 40,0000 1.652,500 66.100,00

328700 MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 15 KG 20,0000 3.725,580 74.511,60

328701 MESA COM TAMPO EM MDP OU MDF 200,0000 1.851,880 370.376,00

328702 MESA P/ ESCRITÓRIO 30,0000 1.289,995 38.699,85

328703 MICROFONE SEM FIO DUPLO DE MÃO 50,0000 1.052,585 52.629,25

328704 MONITOR LED 19.5' 100,0000 1.099,887 109.988,70

328705 NOBREAK 1800VA 40,0000 2.102,360 84.094,40

328706 NOBREAK 600VA 50,0000 799,340 39.967,00

328707 NOBREAK DE 1.2 KVA 50,0000 1.678,110 83.905,50

205118 NOTEBOOK 20,0000 4.430,220 88.604,40

328708 PANELA DE ALUMÍNIO 12 LITROS 50,0000 473,830 23.691,50

328709 PANELA DE ALUMÍNIO 17 LITROS 50,0000 415,475 20.773,75

328710 PANELA DE ALUMÍNIO 8,3 LITROS 50,0000 495,045 24.752,25

328711 PEGADOR EM INOX  21CM 50,0000 87,395 4.369,75

328712 PEGADOR EM INOX  28CM 50,0000 103,500 5.175,00

328713 PEGADOR EM INOX  39,5CM 50,0000 110,450 5.522,50

328714 PISCINA DE BOLINHAS 15,0000 2.273,935 34.109,03

328715 PLACAS DE TAPETE DE EVA 20,0000 564,905 11.298,10

328716 PROJETOR MULTIMÍDIA DATASHOW 50,0000 2.989,427 149.471,35

328717 SMART TV LED FULL HD ANDROID 43 POLEGADAS 100,0000 2.494,680 249.468,00

328718 TANQUINHO 10 KG 20,0000 793,590 15.871,80

200645 VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 600,0000 426,440 255.864,00

Total  : 7.047.800,32
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